Расписание занятий МБУДО «ЦДТ» 

на 2025-2026 учебный год 

	
	ПОНЕДЕЛЬНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА


	ЧЕТВЕРГ


	ПЯТНИЦА


	СУББОТА
	ВОСКРЕСЕНЬЕ

	Ахмедова Сайгибат

Салихбеговна

педагог 

т/о 

«Волшебная кисть»
27 часов
1 ин.часа
5 групп
	
	
	
	
	1 смена 

8:25 – 8:50
9:00 – 9:45
9:50 – 10:35
(1 группа,

1-й год обуч.)

10:45 – 11:30
11:35 – 12:20
(2 группа.

2-й год обуч.)

2 смена

12:50 – 13:35
13:40 – 14:25
14:30 – 15:15
(3группа,

2-й год обуч.)

15:25 – 16:10
16:15 – 17:00
17:05 – 17:50

(4группа,

2-й год обуч.)
ЦДТ
	1 смена 

9:00 – 9:45
9:50 – 10:35
(1 группа,

1-й год обуч.)

10:45 – 11:30
11:35 – 12:20
12:30 – 12:55

(2 группа.

2-й год обуч.)

2 смена

13:25 – 14:10
14:15 – 15:00

15:05 – 15:50

(3группа,

2-й год обуч.)
16:05 – 16:45
16:50 – 17:35
17:40 – 18:25
(5группа,

3-й год обуч.)
ЦДТ
	1 смена

9:00 – 9:45

9:50 – 10:35

10:40 – 11:25
(4 группа,

2-й год обуч.)

11:35 – 12:20

12:25 – 13:10

13:15 – 14:00

 (5 группа,

3-й  год обуч.)
ЦДТ

	Алиметова 

Гульнара

Минабудиновна

педагог

т/о 
«Радуга»
27 часов
1 ин. час
5 групп
	1 смена

9:30 – 10:15
10:20 – 11:05

11:15 – 12:00
 (1 группа,

1-й год обуч.)
2 смена

12:30 – 13:15
13:20 – 14:15 
(2 группа, 

1-й год обуч.)
14:25 – 15:10
15:15 – 16:00 

16:05 – 16:50
 ( 4 группа,

2-й год обуч.)

ЦДТ
	1 смена

9:30 – 10:15

10:20 – 11:05

11:10 – 11.55

(3 группа 

2-й год обуч.)

2 смена

12:25 – 13:10

13:15 – 14:00

14:05 – 14:50

4 группа, 

(2-й год обуч.)
5:00 – 15:45

15:50 – 16:35

16:40 – 17:25

(5 группа, 

2-й год обуч.)

ЦДТ
	1 смена
9:30 – 10:15
10:20 – 11:05

 (1 группа,

1-й год обуч.)
11:15 – 12:00
12:05 – 12:50

(2 группа, 

1-й год обуч.)
2 смена

13:20 – 14:05
14:10 – 14:55
15:00 – 15:45
 (3 группа,

 2-й год обуч.)

15:55 – 16:40
16:45 – 17:30
17:35 – 18:20
(5 группа,

2-й год обуч.)

ЦДТ
	                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
	
	
	

	Алиева Гульнара

Абакаровна

педагог

т/о 
 «Палитра» 
(ИЗО)
27 часов
1 ин.час
5 групп
	1 смена 

9:55 – 10:40 

10:45 – 11:30

11:35 – 12:20 

(3 группа, 

2-й год обуч.)
2 смена  
12:50 – 13:35
13:40 – 14:25
(4 группа,
1-й год обуч.)

14:35 – 15:20
15:25 – 16:10
16:15 – 17:00
(5 группа,

2-й год обуч.)

   МБОУ№ 31
	2 смена

13:00 – 13:45

13:50 – 14:35

(1 группа,

1-й год обуч)

14:45 – 15:30

15:35 – 16:20

16:25 – 17:10

(2 группа,

2-й год обуч.)

                                             ЦДТ


	1 смена 

9:55 – 10:40 

10:45 – 11:30

11:35 – 12:20 

(3 группа, 

2-й год обуч.)
2 смена  
12:50 – 13:35
13:40 – 14:25
14:30 – 14:55

(4 группа,
1-й год обуч.)

15:05 – 15:50
15:55 – 16:40
16:45 – 17:30
(5 группа,

2-й год обуч.)     
 МБОУ№ 31
	
	
	
	2 смена

12.25 – 12.50

13:00 – 13:45

13:50 – 14:35

(1 группа,

1-й год обуч)

14:45 – 15:30

15:35 – 16:20

16:25 – 17:10

(2 группа,

2-й год обуч.)

                                             ЦДТ

	
	ПОНЕДЕЛЬНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА


	ЧЕТВЕРГ


	ПЯТНИЦА


	СУББОТА
	ВОСКРЕСЕНЬЕ

	Маматулаева Людмила Саниевна 

педагог

 т/о   

«Икебана»

(Флористика)
 (Ест-науч.н.)

27 часов
1 ин.час
5 гр
	
	1 смена 

11:00 – 11:45

11:50 – 12:35

 (3 группа,


1-й год обуч.)

2 смена 

12:45 – 13:30
13:35 – 14:20

14:25 – 15:10

(5 группа,


2-й год обуч.)

15:20 – 16:05

16:10 – 16:55

17:00 – 17:45

 (4 группа,

3-й год обуч)

МБОУ №31
	
	2 смена 

13:00 – 13:25
13:35 – 14:20
14:25 – 15:10
(1 группа, 

1-й год обуч.)
15:20 – 16:05
16:10 – 16:55
17:00 – 17:45
(2 группа, 

2-й год обуч.)

                   ЦДТ
	1 смена
10:25 - 10:50 

11:00 – 11:45

11:50 – 12:35

 (3 группа,


1-й год обуч.)
2 смена 

12:45 – 13:30

13:35 – 14:20

14:25 – 15:10

(5 группа,


2-й год обуч.)

15:20 – 16:05

16:10 – 16:55

17:00 – 17:45

 (4 группа,

3-й год обуч)
МБОУ №31
	
	2 смена 

14:25 – 15:10

15:15 – 16:00
 (1 группа,

1-й год обуч.)

16:10 – 16:45
16:55 – 17:40
17:45 – 18:30
(2 группа, 

2-й год обуч.)

                         ЦДТ

	Курбанова Вилена Ахмедовна 

педагог  

т/о 

«Умелые руки»
27 часов
1 ин.час
5 групп
	1 смена 

9:55 – 10:40 

10:45 – 11:30

11:35 – 12:20 

(3 группа, 

2-й год обуч.)
2 смена  
12:50 – 13:35
13:40 – 14:25
(4 группа,
1-й год обуч.)

14:35 – 15:20

15:25 – 16:10
16:15 – 17:00
(5 группа,

3-й год обуч.)    
МБОУ №31
	 
	1 смена 

9:55 – 10:40 

10:45 – 11:30

11:35 – 12:20 

(3 группа, 

2-й год обуч.)
2 смена  
12:50 – 13:35
13:40 – 14:25
14:35 – 15:00
(4 группа,
1-й год обуч.)
15:05 – 15:50
15:55 – 16:40

16:45 – 17:30
(5 группа,

3-й год обуч.)     
 МБОУ №31
	
	2 смена 

13:00 – 13:45

13:50 – 14:35

(1 группа,

1-й год обуч.)

14:45 – 15:30

15:35 – 16:20

16:25 – 17:10

 (2 группа,

2-й год обуч.)

ЦДТ 
	
	1 смена 

9:00 – 9:45

9:50 – 10:35

10:45 – 11:10

(1 группа,

1-й год обуч)

11:20 – 12:05

12:10 – 12:55

13:00 – 13:45

(2группа,

2-й год обуч.)

ЦДТ

	Хавчаев 

Муслим Магомедович 

педагог 

 т/о   «Соколенок»

18 часов
2 ин.часа

3 группы
	
	
	
	
	
	1 смена

9:00 – 9:45
9:55 – 10:40
10:45 – 11:30
(1 группа,

1-й год обуч.)

11:40 – 12:25
12:30 – 13:15
13:20 – 14:05
 (2 группа, 
2-й год обуч.)

2 смена 

14:35 – 15:20
15:25 – 16:10
16:15 – 17:00
(3 группа,

3-й год обуч.)         
ЦДТ
	1 смена

9:00 – 9:45
9:55 – 10:40

10:45 – 11:30
(1 группа,

1-й год обуч.)

11:40 – 12:25
12:30 – 13:15
13:20 – 14:05

 (2 группа, 
2-й год обуч.)

2 смена 

14:35 – 15:20
15:25 – 16:10
16:15 – 17:00
(3 группа,

3-й год обуч.)
ЦДТ

	Абакаров 

Заур

Загрутдинович

педагог 

т/о 

«Шахматы»
 (спорт.н.)
27 часов
1 ин.час
5 групп
	2 смена

15:15 – 16:00

16:05 – 16:50

17:00 – 17:25

(1 группа,

1-й год обуч)

17:35 – 18:20

18:25 – 19:10

(2 группа,

1-й год обуч)
ЦДТ
	2 смена  
15:15 – 16:00

16:05 – 16:50

(3 группа,

2-й год обуч) 

17:00 – 17:45
17:50 – 18:35
(4 группа,

2-й год обуч)

ЦДТ
	2 смена

15:15 – 16:00

16:05 – 16:50

 (1 группа,

1-й год обуч)

17:00 – 17:45

17:50 – 18:35

18:45 – 19:10

(2 группа,

1-й год обуч)
ЦДТ
	2 смена  
15:15 – 16:00

16:05 – 16:50

(3 группа,

2-й год обуч) 

17:00 – 17:45
17:50 – 18:35
(4 группа,

2-й год обуч)
18:45 – 19:30

19:35 – 20:20

(5 группа,

2-й год обуч) 
	2 смена  
15:15 – 16:00

16:05 – 16.50

(5 группа,

2-й год обуч)

17:00 – 17:45
17:50 – 18:35
(4 группа,

2-й год обуч)

ЦДТ
	2 смена  
15:15 – 16:00

16:05 – 16.50
(5 группа,

2-й год обуч) 

17:00 – 17:45

17:50 – 18:35
(3 группа,

2-й год обуч)

ЦДТ
	

	
	ПОНЕДЕЛЬНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА


	ЧЕТВЕРГ


	ПЯТНИЦА


	СУББОТА
	ВОСКРЕСЕНЬЕ

	Шахшаидова 

Дианна 

Имнияминовна

педагог 

 т/о   «Художественная лепка»
27 часов
3 ин.час
6 групп
	
	1 смена

9:00 – 9:30 
9:35 – 10:05

(5 группа 

1 год обучения)
10:10 – 10:40 
10:45 – 11:30 
11:40 – 12:10

(6 группа 

1 год обучения)
МБДОУ № 75

2 смена

13:00 – 13:30

13:35 – 14:05
(1 группа,

1-й год обуч.) 
14:15 – 14:45
14:50 – 15:20

 (2 группа,

1-й год обуч.)
15:30 – 16:00

16:05 – 16:35

(3 группа,

1-й год обуч)
16:45 – 17:15
17:20 – 17:50

18:00  - 18:30

(4 группа

1-й год обуч)
Интернат IV вида
	
	1 смена

9:00 – 9:30 
9:35 – 10:05

(5 группа 

1 год обучения)
10:10 – 10:40 
10:45 – 11:30 
11:40 – 12:10

(6 группа 

1 год обучения)
МБДОУ № 75
2 смена
13:00 – 13:30

13:35 – 14:05
(1 группа,

1-й год обуч.) 
14:15 – 14:45
14:50 – 15:20

 (2 группа,

1-й год обуч.)
15:30 – 16:00

16:05 – 16:35

(3 группа,

1-й год обуч)
16:45 – 17:15
17:20 – 17:50

 (4 группа

1-й год обуч)
Интернат IV вида
	
	
	

	Магомедова Заира 

Мухумаевна 

педагог

т/о

«Ментальная арифметика»

 (соц-гум.н.)
27 часов
1 ин. час
5 групп
	1 смена 

09:00 – 09:45
09:50 – 10:35

(4 группа, 

1-й год обуч.)
10:45 – 11:30 

11:35 – 12:20 

12:25 – 13:10
 (5 группа, 

2-й год обуч.)
ЦДТ
	1 смена 

09:00 – 09:45
09:50 – 10:35

10:40 – 11:25 

(1группа, 

2-й год обуч.)
11:35 – 12:20 

12:25 – 13:10
(2 группа, 

1-й год обуч.)

2 смена 

13:40 – 14:25
14:30 – 15:15

15:20 – 16:05

(3 группа,

2-й год обуч.)   

                   ЦДТ
	2 смена

09:00 – 09:45
09:50 – 10:35

(4 группа, 

1-й год обуч.)
10:45 – 11:30 

11:35 – 12:20 

12:25 – 13:10

13:20 – 14:05

 (5 группа, 

2-й год обуч.)
ЦДТ
	1 смена 

09:00 – 09:45
09:50 – 10:35

10:40 – 11:25 

(1группа, 

2-й год обуч.)
11:35 – 12:20 

12:25 – 13:10
(2 группа, 

1-й год обуч.)

2 смена 

13:40 – 14:25
14:30 – 15:15

15:20 – 16:05

(3 группа,

2-й год обуч.)   

                   ЦДТ 
	
	
	

	Шапиева

Аминат

Тяймазовна

педагог

т/о

«Квиллинг»

27 часов

1 ин. час

5 групп


	1 смена 

09:30 - 10:15

10:20 – 11:05

11:10 – 11:55
(1  группа, 

2-й год обуч.)

2 смена 

12:25 – 13:10
13:15 – 14:00
 (2  группа, 

1-й год обуч.)

ЦДТ
	1 смена 

09:00 - 09:25

09:35 – 10:20
10:25 – 11:10
11:15 – 12:00
(3  группа, 

2-й год обуч.)

2 смена 

12:30 – 13:15
13:20 – 14:05
(4  группа, 

1-й год обуч.)
14:15 – 15:00
15:05 – 15:50
15:55 – 16:40
(5  группа, 

2-й год обуч.)

МБОУ №60
	1 смена 

09:30 - 10:15

10:20 – 11:05

11:10 – 11:55
(3  группа, 

2-й год обуч.)

2 смена 

12:25 – 13:10
13:15 – 14:00
(4  группа, 

1-й год обуч.)
14:15 – 15:00
15:05 – 15:50
15:55 – 16:40
(5  группа, 

2-й год обуч.)
МБОУ №60
	1 смена

09:00 - 09:25

09:35 – 10:20
10:25 – 11:10
11:15 – 12:00
(1  группа, 

2-й год обуч.)

2 смена 

12:30 – 13:15
13:20 – 14:05
(2  группа, 

1-й год обуч.)

ЦДТ
	
	
	

	
	ПОНЕДЕЛЬНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА


	ЧЕТВЕРГ


	ПЯТНИЦА


	СУББОТА
	ВОСКРЕСЕНЬЕ

	Магомедова 

Марият 

Алиевна

педагог

т/о

«Художественная вышивка»
18 часов
2 ин.часа
3 группы
	
	
	1 смена 

9:00 – 9:45

9:50 – 10:35
10:40 – 11:25

 (3 группа,

2-й год обуч.)
11:35 – 12:20

12:30 – 13:15

13:20 – 14:05

(1группа, 

1-й год обуч.)

2 смена 

14:35 – 15:20
15:25 – 16:10

16:15 – 17:00
(3 группа,

2-й год обуч.) 
ЦДТ

	
	
	1 смена 

9:00 – 9:45

9:50 – 10:35
10:40 – 11:25

 (2 группа,

2-й год обуч.)
11:35 – 12:20

12:30 – 13:15

13:20 – 14:05

(1группа, 

1-й год обуч.)

2 смена 

14:35 – 15:20
15:25 – 16:10

16:15 – 17:00
(3 группа,

2-й год обуч.) 
ЦДТ
	

	Чамкур

гаджиева 

Айшат Нуруллаевна

педагог 

т/о 

«Радуга творчества»

12 часов

3 группы
	1 смена

9:30 – 10:15

10:20 – 11:05
(1 группа,

1-й год обуч.)
11:15 – 12:00
12:05 – 12:50

(2 группа,

1-й год обуч.)
2 смена

13:00 – 13:45
13:50 – 14:35
(3 группа,

1-й год обуч.) 

       МБОУ №31


	1 смена

11:00 – 11:45
11:50 – 12:30

(2 группа,

1-й год обуч.)
       МБОУ №31
	1 смена

11:45 – 12:30
12:35 – 13:20
(1 группа,

1-й год обуч.)
       МБОУ №31
	1 смена

11:45 – 12:30
12:35 – 13:20
(3 группа,

1-й год обуч.)
       МБОУ №31
	
	
	

	Юсупдибирова

Марина

Магомедовна

Педагог

т/о «Фантазия»

27 часов
3 ин.часа

5 групп
МО Умелица
20 часов инд  
	
	1 смена

8:10 – 8:55

9:00 – 9:45

9:50 – 10:35

(1 группа, 

1-й год обуч.)
10:45 – 11:30

11:35 – 12:20

(2 группа, 

1-й год обуч.)
2 смена

12:40 – 13:25
13:30 – 14:15
14:20 – 15:05
(3 группа, 

2-й год обуч.)
ЦДТ

	
	1 смена

8:10 – 8:55

9:00 – 9:45

9:50 – 10:35

(1 группа, 

1-й год обуч.)
10:45 – 11:30

11:35 – 12:20

(2 группа, 

1-й год обуч.)
2 смена

12:40 – 13:25
13:30 – 14:15

(4 группа, 

1-й год обуч.)
14:20 – 15:05

15:10 – 15:55

16:00 – 16:45

(5 группа, 

2-й год обуч.)
ЦДТ 
	1 смена

9:00 – 9:45

9:50 – 10:35
10:40 – 11:25
(3 группа, 

2-й год обуч.)
11:30 – 12:15
12:20 – 13:05
(4группа, 

1-й год обуч.)
2 смена

13:35 – 14:20
14:25 – 15:10
15:15 – 16:00

16:10 – 16:55
(5 группа, 

2-й год обуч.)
ЦДТ
	
	

	Мирзоева 

Заира 

Абиевна
педагог

т/о «Юные ковровщицы»

12 часов
       3 группы
	
	1 смена

11:00 – 11:45

12:50 – 12:35
(1группа, 

1-й год обуч.)
12:45 – 13:30
13:35 – 14:20

(2 группа, 

1-й год обуч.)
14:30 – 15:15

15:20 – 16:05

(3 группа, 

1-й год обуч.)
МБОУ №37


	
	1 смена

11:00 – 11:45

12:50 – 12:35
(1группа, 

1-й год обуч.)
12:45 – 13:30
13:35 – 14:20

(2 группа, 

1-й год обуч.)
14:30 – 15:15

15:20 – 16:05

(3 группа, 

1-й год обуч.)
МБОУ №37
	
	
	

	
	ПОНЕДЕЛЬНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА


	ЧЕТВЕРГ


	ПЯТНИЦА


	СУББОТА
	ВОСКРЕСЕНЬЕ

	Гусейнова

Наргиля

Наримановна

педагог

т/о эстрадный вокал «Лира»
27 часов
26 ин.часа

1 группа
	Индивидуальные занятия

9:00 – 9:30
9:35 – 10:05
10:10 – 10:40
10:45 – 11:15
11:20 – 11:50
11:55 – 12:25

13:00 – 13:30

13:35 – 14:05

14:10 – 14:40

14:45 – 15:15

МБОУ №48
	
	
	Индивидуальные занятия

9:00 – 9:30
9:35 – 10:05
10:10 – 10:40
10:45 – 11:15
11:20 – 11:50
11:55 – 12:25

13:00 – 13:30

13:35 – 14:05

14:10 – 14:40

14:45 – 15:15 
МБОУ №48
	 
	Индивидуальные занятия

10:25 – 10:55

11:00 – 11:30
11:35 – 12:05

12:10 – 12:40

12:45 – 13:15

13:20 – 13:50

Групповое

занятие

14:00 – 14:45

МБОУ №48


	

	Тумалаева 

Ата

Зурпукаловна

педагог

т/о «Hello»

(английский язык)
 (соц-гум.н.)
27 часов
1 ин.час
5 групп
	1 смена

8:30 – 9:15

9:20 – 10:05

(1 группа,

2-й год обуч.)

10:15 – 11:00

11:05 – 11:50

(2 группа,

2-й год обуч.)

2 смена 

12:20 – 13:05 
13:10 – 13:55

 (3 группа,

1-й год обуч.)

14:05 – 14:50

14:55 – 15:40

(4 группа,

1-й год обуч.)

15:50 – 16:35

16:40 – 17:25

(5 группа,

2-й год обуч.)
ЦДТ
	
	1 смена

8:30 – 9:15

9:20 – 10:05

(1 группа,

2-й год обуч.)

10:15 – 11:00

11:05 – 11:50

(2 группа,

2-й год обуч.)

2 смена 

12:20 – 13:05 13:10 – 13:55

 (3 группа,

1-й год обуч.)

14:05 – 14:50

14:55 – 15:40

(4 группа,

1-й год обуч.)

15:50 – 16:35

16:40 – 17:25

(5 группа,

2-й год обуч.)
ЦДТ
	
	1 смена

8:25 – 8:50

9:00 – 9:45

9:50 – 10:35

(1 группа,

2-й год обуч.)
10:45 – 11:30

11:35 – 12:20

(2 группа,

2-й год обуч.)

2 смена 

12:50 – 13:35 

13:40 – 14:25

14:35 – 15:00

(5 группа,

2-й год обуч.)

ЦДТ
	
	

	Сулейманова Рагима

Гаджимусаевна

педагог

т/о
«Салам»
18 часов
2 ин. часа
3 группы
	2 смена  
15:45 – 16:30

(1 группа, 

1-й год обуч)

16:40 – 17:25

17:30 – 18:15

(2 группа подг.гр.анс)

18:25 – 19:10

19:15 – 20:00

(3 группа, анс)
ЦДТ  
	
	
	
	
	2 смена  
15:45 – 16:30

(1 группа, 

1-й год обуч)

16:40 – 17:25

17:30 – 18:15

(2 группа подг.гр.анс)

18:25 – 19:10

19:15 – 20:00

(3 группа,анс)
ЦДТ 
 
	2 смена  
12:00 – 12:45

12:50 – 13:35

(1 группа, 

1-й год обуч)

13:45 – 14:30

14:35 – 15:20

15:25 – 16:10
(2 группа подг.гр.анс)

16:20 – 17:05
17:10 – 18:55

19:00 – 19:45

(3 группа,анс)
ЦДТ

	Хайбулаев Артур

Алиевич
педагог

подг. Гр.

Ансамбль

«Салам»
18 часов
2 ин. часа
3 группы
	
	
	1 смена 

9:00 – 9:45

9:50 – 10:35 

10:40 – 11:25

(1 группа, 

2-й год обуч.)

2 смена  
13:25 – 13:55

14:00 – 14:30

14:35 – 15:05 

(2 группа,

1-й год обуч)
15:15 – 16:00

16:05 – 16:50 

(3 группа,

2-й год обуч)
ЦДТ
	
	1 смена 

9:00 – 9:45

9:50 – 10:35 

(1 группа, 

2-й год обуч.)

2 смена  
14:00 – 14:30

14:35 – 15:05 

(2 группа,

1-й год обуч)
15:15 – 16:00

16:05 – 16:50 

 (3 группа,

2-й год обуч)
                   ЦДТ
	
	1 смена 

08:10 – 08:55
09:00 – 09:45

 (1 группа,

2-й год обуч.)
09:55 – 10:40

10:45 – 11:30

(3 группа,
2-й год обуч.)

                    ЦДТ

	
	ПОНЕДЕЛЬНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА


	ЧЕТВЕРГ


	ПЯТНИЦА


	СУББОТА
	ВОСКРЕСЕНЬЕ

	Гаджибекова
Зарина
Гасан-Гусейновна
педагог 

анс.

«Ак-Гёль»
27 часов
1 ин. час
5 групп
	8:50 – 9:35

9:40 – 10:25

(2 группа,

2-й год обуч.)
                ЦДТ
	18:00 – 18:25

18:30 – 19:15
19:20 – 20:05

ансамбль

                ЦДТ
	18:00 – 18:25

18:30 – 19:15

19:20 – 20:05

ансамбль
              ЦДТ
	1 смена 

8:30 – 9:15

9:20 – 10:05

(1 группа,

1-й год обуч.)
10:15 – 11:00

11:05 – 11:50
(2 группа, 

2-й год обуч.)

2 смена  
12:40 – 13:10

13:15 – 13:45

(3 группа,

1-й год обуч.)
13:55 – 14:40

14:45 – 15:30
(4 группа,

2-й год обуч.)
18:30 – 19:15
19:20 – 20:05

ансамбль                  

                ЦДТ

	18:30 – 19:15

19:20 – 20:05

(4 группа,

2-й год обуч.)


	1 смена 

8:30 – 9:15

9:20 – 10:05

(1 группа,

1-й год обуч.)
10:15 – 11:00

11:05 – 11:50
(2 группа, 

2-й год обуч.)

2 смена  
12:40 – 13:10

13:15 – 13:45

(3 группа,

1-й год обуч.)
13:55 – 14:40

14:45 – 15:30
(4 группа,

2-й год обуч.)

             ЦДТ
	

	Акаева Нисаханум

Мамаковна
педагог

 т/о
 «Тарки-Тау»
27 часов
 1 ин. час
5 групп
	1 смена

9:25 – 10:10
10:15 – 11:00

 (1группа,

3-й год обуч.)

11:10 – 11:25

11:35 – 12:05

12:10 – 12:40
 (2группа,

1-й год обуч.)
2 смена

13:10 – 13:55
14:00 – 14:45
 (3 группа,

2-й  год обуч.)
14:55 – 15:40
15:45 – 16:30
 (5 группа,

2-й  год обуч.)
МБОУ №31
	1 смена

09:25 – 10:10
10:15 – 11:00
(1  группа,

3-й  год обуч.)

11:10 – 11:25

11:35 – 12:05

12:10 – 12:40
(4  группа,

1-й  год обуч.)

2 смена

13:10 – 13:55
14:00 – 14:45
(5 группа,

2-й год обуч.)
14:55 – 15:40
15:45 – 16:30
(3 группа,

2-й год обуч.)
МБОУ №31
	
	1 смена
9:30 – 10:15
10:20 – 11:05
 (1 группа,

3-й год обуч.)
11:15 – 11:45
11:55 – 12:40
 (2 группа,

1-й год обуч.)

2 смена

13:10 – 13:55
14:00 – 14:45
(3 группа,

2-й  год обуч.)
МБОУ №31
	1 смена

11:30 – 12:00

12:05 – 12:35
(4 группа,

1-й год обуч.)
2 смена

13:05 – 13:50

13:55 – 14:40
(5 группа,

2-й год обуч.)

МБОУ №31


	
	

	Джумартов 

Сеймур

Меджведдинович
педагог

т/о 

«Национальный барабан»
18 часов
14 инд. часа.

1группа


	Индивидуальные занятия 
9:00 – 9:30

9:35 – 10:05

10:10 – 10:40

Групповое

занятие
10:45 – 11:30

11:35 – 12:20

Индивидуальные занятия

12:25 – 12:55

МБОУ №10

	
	Индивидуальные занятия 
9:00 – 9:30

9:35 – 10:05

10:10 – 10:40

Групповое

занятие
10:45 – 11:30

11:35 – 12:20

Индивидуальные занятия

12:25 – 12:55

МБОУ №10
	
	Индивидуальные занятия 
9:00 – 9:30

9:35 – 10:05

10:10 – 10:40

10:45 – 11:15

11:20 – 11:50

11:55 – 12:25

МБОУ №10
	
	

	
	ПОНЕДЕЛЬНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА


	ЧЕТВЕРГ


	ПЯТНИЦА


	СУББОТА
	ВОСКРЕСЕНЬЕ

	Уматова

Патимат

Магомедовна

педагог

т/о «Вдохновение»
27 часов
3 ин.часа

5 групп
	1 смена
11:00 – 11:30

11:35 – 12:04
(1 группа,

1-й год обуч.)
2 смена
12:15 – 13:00

13:05 – 13:50
(5 группа,

2-й год обуч.)
14:00 – 14:45 

14:50 – 15:35

15:45 – 16:30

(4 группа,

2-й год обуч.)
МБОУ №17
	1 смена

11:00 – 11:30

11:35 – 12:04
(2 группа,

1-й год обуч.)
2 смена
12:15 – 13:00

13:05 – 13:50

14:00 – 14:45 
(3 группа,

2-й год обуч.)
МБОУ №17
	1 смена

11:00 – 11:30

11:35 – 12:04
(1 группа,

1-й год обуч.)
2 смена
12:15 – 13:00

13:05 – 13:50
(5 группа,

2-й год обуч.)
14:00 – 14:45 14:50 – 15:35

(4 группа,

2-й год обуч.)
МБОУ №17
	1 смена

11:00 – 11:30

11:35 – 12:04
(2 группа,

1-й год обуч.)
2 смена
12:15 – 13:00

13:05 – 13:50

(3 группа,

2-й год обуч.)
МБОУ №17
	1 смена

11:20 – 12:05

12:15 – 13:00

13:05 – 13:50
(5 группа,

2-й год обуч.)

2 смена
14:00 – 14:45 14:50 – 15:35

 (4 группа,

2-й год обуч.)

МБОУ №17

	
	

	Адамов

Адам

Курбанович

27 часов
1 ин.час

5 групп
	8:50 – 9:35

9:40 – 10:25

 (2 группа, 

2-й год обуч.)

ЦДТ
	18:00 – 18:25

18:30 – 19:15
19:20 – 20:05

ансамбль

ЦДТ
	18:30 – 19:15

19:20 – 20:05

 (4 группа,

2-й год обуч.)

ЦДТ
	1 смена 

8:30 – 9:15

9:20 – 10:05

 (1 группа,

1-й год обуч.)
10:15 – 11:00
11:05 – 11:50

 (2 группа, 

2-й год обуч.)

2 смена  
12:40 – 13:10

13:15 – 13:45

(3группа,

1-й год обуч.)
13:55 – 14:40

14:45 – 15:30

 (4 группа,

2-й год обуч.)

18:30 – 19:15
19:20 – 20:05

ансамбль   ЦДТ

	18:00 – 18:25

18:30 – 19:15
19:20 – 20:05
 ансамбль
ЦДТ                   
	1 смена 

8:30 – 9:15

9:20 – 10:05

 (1 группа,

1-й год обуч.)
10:15 – 11:00

11:05 – 11:50

 (2 группа, 

2-й годобуч.)
2 смена  
12:40 – 13:10

13:15 – 13:45

(3группа,

1-й год обуч.)
13:55 – 14:40

14:45 – 15:30

 (4 группа,

2-й год обуч.
ЦДТ
	

	Гусейнова Фариза Арсеновна

педагог

т/о «Smart Kids»
27 часов
3 ин.часа

6 групп
	15:10 – 15:35

15:40 – 16:05

(4 группа 1 года обучения)
16:15 – 16:40

16:45 – 17:10

(5 группа 1 год обучения)
17:20 -17:45

(1 группа 

1 г.обучения. Лог.)

МБДОУ №75
	15:10 – 15:35

15:40 – 16:05

(2 группа 1 года обучения)
16:15 – 16:40

16:45 – 17:10
(3 группа 1 год обучения)

17:20 -17:45

(6 группа 

1 г. обучения. Лог.)

МБДОУ №75
	15:10 – 15:35

15:40 – 16:05

(4 группа 
1 года

обучения)
16:15 – 16:40

16:45 – 17:10

(5 группа 
1 год обучения)

17:20 -17:45

(1 группа 

1 года обучения. Лог.)

МБДОУ №75
	15:10 – 15:35

15:40 – 16:05

(2 группа 
1 года обучения)
16:15 – 16:40

16:45 – 17:10
(3 группа 1 год обучения)

17:20 -17:45

(6 группа 

1 года обучения. Лог.)

МБДОУ №75
	15:10 – 15:35

15:40 – 16:05

(4 группа 1 года обучения)
16:15 – 16:40

16:45 – 17:10

(5 группа 1 год обучения)

17:20-17:45

(3 группа 
1 г.обучения)
17:55 -18:20

(1 группа 

1 г.обучения. Лог.)
18:30-18:55

(6 группа 

1 г.обу. Лог.)
МБДОУ №75

	
	


	
	ПОНЕДЕЛЬНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА


	ЧЕТВЕРГ


	ПЯТНИЦА


	СУББОТА
	ВОСКРЕСЕНЬЕ

	Будайчиева 

Курсун 

Джутдиновна 

педагог

т/о 

«Художественное слово» 
9 часов

1 ин.час
2 группы
	1 смена 

13:00 – 13:45

13:50 – 14:35

14:45 – 15:10
(1 группа,

1-й год обуч)
15:20 – 16:05
16:10 – 16:55
(2 группа,

1-й год обуч)
ЦДТ

	
	
	
	
	1 смена 

10:00 – 10:45

10:50 – 11:35

 (1 группа,

1-й год обуч)
11:45 – 12:30

12:35 – 13:20

12:30 – 12:55

(2 группа,

1-й год обуч)
ЦДТ
	

	Бариева

Патимат

Абдуловна

педагог

т/о

«Развитие логического мышления»
       12 часов
2 ин.часа
2 группы
	2 смена 

12:25– 13:10
13:15 – 14:00
(2 группа,

2-й год обуч.)
14:10 – 14:40

14:45 – 15:15

15:20 – 15:35
(1 группа,

1-й год обуч.)
                      ЦДТ
	2 смена 

12:25– 13:10
13:15 – 14:00

(2 группа,

2-й год обуч.)
14:10 – 14:40

14:45 – 15:15

15:20 – 15:35
(1 группа,

1-й год обуч.)
ЦДТ

	
	
	2 смена 

15:10 – 15:55
16:00 – 16:45

16:50 – 17:35
(2 группа,

2-й год обуч.)
ЦДТ
	
	

	Дайзиева 

Айшат

Абдуллаевна 
педагог 

т/о «Юный инспектор»
 9 часов
1 ин.час
2 группы
	
	
	2 смена

13:00 – 13:45
13:50 – 14:35
14:45 – 15:10

(1 группа,

1-й год обуч)
15:20 – 16:05
16:10 – 16:55
(2 группа,

1-й год обуч)
ЦДТ

	
	2 смена

13:00 – 13:45
13:50 – 14:35
 (1 группа,

1-й год обуч)
14:45 – 15:30
15:35 – 16:20

16:30 – 16:55

(2 группа,

1-й год обуч)
ЦДТ
	
	

	Махмудова 

Фарида

Шихкеримовна
педагог

т/о «Веселый английский»
12 часов
3 группы
	
	
	
	    
	
	2 смена

12:00 – 12:45

12:50 – 13:35

(1 группа,

1-й год обуч)
13:45 – 14:30

14:35 – 15:20

(2 группа,

1-й год обуч)
15:30 – 16:15

16:20 – 17:05

(3 группа,

1-й год обуч)
ЦДТ

	1 смена 

9:00 – 9:45

9:50 – 10:35

(1 группа,

1-й год обуч)
10:45 – 11:30

11:35 – 12:20

(2 группа,

1-й год обуч)
13:00 – 13:45

13:50 – 14:35

(3 группа,

1-й год обуч)
ЦДТ

	Магомедова

 Уди

Исагаджиевна 

педагог 

т/о
«Занимательная риторика»
12 часов
2 ин. часа
2 группы
	
	2 смена

16:00 – 16:45

16:50 – 17:35
17:45 – 18:30

(1 группа,

1-й год обуч)
МБОУ №13

	2 смена

16:00 – 16:45

16:50 – 17:35
17:40 – 18:25
(2 группа,

2-й год обуч)
МБОУ №13
	2 смена

16:00 – 16:45

16:50 – 17:35
17:45 – 18:30

(1 группа,

1-й год обуч)
МБОУ №13

	
	2 смена

16:00 – 16:45

16:50 – 17:35
17:40 – 18:25
(2 группа,

2-й год обуч)
МБОУ №13
	

	Гулен 

Диляра

Бехчетовна 

педагог

т/о 
«Огонек» 
12 часов
3 группы

	
	2 смена

12:00 – 12:45

12:50 – 13:35

(1 группа,

1-й год обуч)
13:45 – 14:30

14:35 – 15:20

(2 группа,

1-й год обуч)
15:30 – 16:15

16:20 – 17:05

(3 группа,

1-й год обуч)
ЦДТ
	
	2 смена

12:00 – 12:45

12:50 – 13:35

(1 группа,

1-й год обуч)
13:45 – 14:30

14:35 – 15:20

(2 группа,

1-й год обуч)
15:30 – 16:15

16:20 – 17:05

(3 группа,

1-й год обуч)
ЦДТ
	
	
	

	Астемирова 

Джанет

Астемировна 
педагог

т/о

«Эпизод»

12 часов
10 ин. часов
1 группа
Инд.ч-16

(10-Эпизод)
	
	
	
	2 смена

16:15– 17:00

17:05 – 17:50
Групповое занятие.

               ЦДТ
	
	9:00 – 9:45
9:50 – 10:35
10:45 – 11:30

11:35 – 12:20
12:30 – 13:15

13:20 – 14:05

14:15 – 15:00
15:05 – 15:50
16:00 – 16:45

16:50 – 17:35
инд.зан.

(1-й год обуч.)
                   ЦДТ
	


	
	ПОНЕДЕЛЬНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА


	ЧЕТВЕРГ


	ПЯТНИЦА


	СУББОТА
	ВОСКРЕСЕНЬЕ

	Астемирова 

Джанет

Астемировна 
педагог

т/о

«Эпизод»

12 часов
10 ин. часов

1 группа
Инд.ч-16

(10-Эпизод)
	
	
	
	2 смена

16:15– 17:00

17:05 – 17:50
Групповое занятие.

               ЦДТ
	
	9:00 – 9:45
9:50 – 10:35

10:45 – 11:30

11:35 – 12:20
12:30 – 13:15

13:20 – 14:05

14:15 – 15:00
15:05 – 15:50
16:00 – 16:45

16:50 – 17:35
инд.зан.

(1-й год обуч.)
                   ЦДТ
	


Расписание занятий МБУДО «ЦДТ» 

на 2025-2026 учебный год 
	понедельник
	
	вторник
	
	среда
	
	четверг
	
	пятница
	
	суббота
	
	воскресенье
	

	Радуга
	ИЗО
	Радуга
	ИЗО
	Радуга
	ИЗО
	Шахматы
	ИЗО
	Hello
	
	
	
	
	

	Квиллинг
	ИЗО
	Мент.ар
	
	Hello
	
	Икебана
	ИЗО
	Шахматы
	ИЗО
	
	
	
	

	Hello
	
	Палитра
	ИЗО
	Шахматы
	ИЗО
	Фантазия
	ИЗО
	Умелые руки
	ИЗО
	
	
	Умелые руки
	ИЗО

	Шахматы
	ИЗО
	Фантазия
	ИЗО
	Ак-Гель
	зал
	Мент.ар
	
	Волш.кисть
	ИЗО
	Волш.кисть
	ИЗО
	Волш.кисть
	ИЗО

	Ак-Гель
	зал
	Шахматы
	ИЗО
	Вышивка
	ИЗО
	
	
	Фантазия
	ИЗО
	Вышивка
	ИЗО
	Икебана
	ИЗО

	
	
	Ак-Гель
	зал
	Салам
	зал
	
	
	Салам
	зал
	
	
	Салам
	зал

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


